CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESmENTE N° j.goç- ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no liSO

de suas atribuições regimentais e nos terlllos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR SANDRA. REGINA PEREIR\ Ai'\DRÉ, matrícula n°
12.645-37. do Cargo Especial de Gabinete, CL-14. do Gabinete Parlamentar do
Deputato Geraldo ;vIagela.

Brasilia-DF. :J.L.kte'1ID"~tbro de 1995.